
2020 年 6 月 3 日 

株主各位 

宮崎市橘通東四丁目 3 番 5 号 

株式会社宮崎銀行 

取締役頭取 平野亘也 

新型コロナウイルス感染防止にかかるお願いについて 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、本年の定時株主総会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、適

切な感染防止策を実施した上で、開催させていただくことといたしました。 

 株主の皆さまにおかれましては、感染拡大防止の観点から、本株主総会につきましては、

極力、書面またはインターネット等により事前の議決権行使をいただき、株主さまの健康状

態にかかわらず、株主総会当日のご来場をお控えいただくようお願い申しあげます。 

 

＜株主さまへのお願い、留意事項＞ 

◎本年は、安全上の理由によりお土産のご用意はございません。 

◎株主総会会場は、感染拡大防止のため、座席の間隔を拡げることから、席数を 100 席に

限定させていただきます。そのため、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がご

ざいます。 

◎議決権行使につきましては、できる限り書面またはインターネット等により議決権行使

をいただきたくお願い申しあげます。（議決権行使の方法は、招集ご通知の 2 ページから

4 ページをご覧ください） 

◎本年総会においては、議事の時間を短縮させていただきます。株主さまにおかれましては、

事前に招集通知にお目通しいただきますようお願い申しあげます。 

◎会場受付付近に、株主さまのための消毒液を配備いたします。 

◎ご来場の株主さまは、マスクの着用をお願いします。また、受付時に検温をさせていただ

き、体温が 37.5℃以上の株主さまには会場への入場をお控えいただきます。 

◎ご来場の株主さまで体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けして入場

をお控えいただくことがございます。 

◎株主総会の運営スタッフは、検温を含め体調確認のうえマスク着用で応対をさせていた

だきます。 

◎新型コロナウイルスの感染拡大の状況次第では、やむなく会場や開始時刻等が変更とな

る場合があります。その場合は、当行ウェブサイト（http://www.miyagin.co.jp/）に掲載

しますので、事前にご確認くださいますようお願いいたします。 

敬具 

  

http://www.miyagin.co.jp/

